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Bokslutet 2011

För att kort sammanfatta verksamhetsåret 2011 så gick det extremt bra för sektionen rent eko-
nomiskt med ett slutresultat på 223 924,13 SEK. Anledningen till detta resultat var att det inte
gjordes några stora kostsamma projekt utan intäkter under året i kombination med att främst
teknikfokus gick extremt bra med en vinst på 152 809,03 SEK

Vad gäller cafemästeriet gick året inte lika bra som tidigare år och nådde ej heller upp till
budget, vad som är anmärkningsvärt är dessutom hur panten ser ut, då omsättningen ligger
i närheten av förra året och panten större delen av detta år var 50 öre högre än färegående år
borde panten landat runt 12 000 SEK. Varför det ser ut så har jag inget svar på då samtliga
pantintäkter vi fått har bokförts.

I industrimästeriet finns det en del alkohol bokförd, detta då dels C-jublet gick under industri-
mästeriet och är där bokfört som arrangemang och alkoholkostnader. Dessutom höll industri
i en pubkväll med Open Mind där Open Mind fakturerades på en del öl, den redovisas även
här.

Går man in kring sexmästeriet är det största utropstecknet för året en förlust av 3615 SEK,
dessa var bokförda som utplockad växel ur deras kassa men aldrig införda igen. Vi lyckades
aldrig spåra dessa pengar men det är mycket oroande och märkligt att en så stor summa peng-
ar försvunnit. Under nollningens första vecka inträffade ett liknande svin efter en sittning i
gasquesalen där 1281 SEK saknades, alla dessa lyckades heller aldrig spåras men efter kon-
takt med kårens generalsekreterare framkom det att vissa kassaapparater var dåligt tömda och
det låg kvar pengar i dem, vilket tyder på att kontanthanteringen antagligen brustit vid det
tillfället.

Ser vi till utedischot har vi även där gjort en enorm vinst mot föregående år på hela 22 934,37
SEK, hår skall det dock påpekas att det finansiellt varit stora problem med att få samarbetet att
fungera och det har lett till ett försenat bokslut. Här är min rekommendation att vid framtida
samarbeten skall all ekonomi skötas av den ena parten och framförallt att se till att bestämma
ett gemensamt system för biljettintäkter.

I övrigt när det gäller kassadiffar så var det en relativt stor diff på 2 251 SEK totalt från alla
kassor då första halvåret sammanställdes. Samt en mindre diff på 334 SEK plus för cafemäs-
teriet vid samma tillfälle. Det är möjligt att delar av de försvunna pengarna från sexmästeriet
återfinns här men då det ej fanns möjlighet att spåra dessa pengar bokfördes de som en övrig
intäkt. I övrigt har kassorna diffat med 1170 SEK plus andra halvåret där det beror på en extrem
kontanthantering under främst nollningen.
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Det sista som skall tas upp är hur ekonomin i stort fungerat inom styrelsen där vi hade en
incident med ett inkassobolag under sommaren. Då jag befann mig på annan ort kunde jag ej
sköta betalningarna utan hade lämnat över detta på dåvarande ordförande. Under denna peri-
od gick något fel i postrutinerna och fakturorna från telefonbolaget hamnade i fel postfack och
betalades aldrig. Detta ledde till inkassokrav som sedan betalades och det slutade där men ha-
de kunnat gå betydligt värre. Det sista som behöver kommenteras år att det saknas tre fakturor
i pärmen, en Megaphonefaktura, faktura nummer 480, en av de betalade inkassofakturorna,
faktura nummer 484, samt faktura nummer 550 från Lunds Universitet har försvunnit. Trots
genomsökningar av mästarnas postfack har dessa ej gått att finna.

Gustav Sällberg
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2012-11-13

Alexander Nässlander

Ordförande 2011
2012-11-13

2 (2)


